
PĹSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisů (dáie jen ,,ZZVZ"))

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: ,,Poskytováni telekomunikačních služeb", evidovaná u zadavatele pod č.j.
ZP - 139017/2018-R, evidenční č. zakázky ve Věstniku veřejných zakázek
Z2018-030300, č. zakázky v Úředním věstniku Evropské unie 2018/S 170-
387078 (dále jen ,,VZ")

1. Označení zadavatele

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sIdlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálnim ředitelem
(dále jen ,,Zadavatel")

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových služeb mobilni a pevné
telefonnl šité v souladu se zadávacími podmínkami špecifikovanými v Přlioze č. 1 zadávací
dokumentace - Vymezeni předmětu a technické podmínky telekomunikaCnich služeb. Zadavatel
požaduje zejména dále uvedené služby:
a) Telekomunikační služby prostřednictvím fixních $íti (se zachováním stávajících telefonnich čísel),
b) Služby fixních hlasových VolP sítí,
c) Mobilní služby (se zachovánlm stávajícich telefonních čísel),
d) integrovaná virtuálni podniková sít' VPN,
e) Organizačně-administrativni zabezpečení služeb (elektronické vyúčtováni, zákaznický servis,

vykazování a reporting).
f) Kvalita zabezpečení služeb (ŠLA) a certifikace,
g) Migrace na nové podminky.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

Cena za plněni VZ byla ve smlouvě sjednána v nás|edujícím členěni:
Druh služby : Cena za 48 měsiců v Kč bez DPH ' Cena za 48 měsiců v Kč včetně DPH l

i Telefonni služby (fixní SIt) l 5 556 565,00 . 6 723 443,65
Ĺ Mobilní telefónni služby 3 837 619,68 4 643 519,81

4. Druh zadávaciho řizeni

VZ byla zadávána v otevřeném řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení

Účastník I: 02 Czech Republic a.s., se sIdlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22.

6. Označení vyloučených účastniků zadávacího řízení a odůvodněni jejich vyloučení

žádný účastník zadávaciho řizeni nebyl vyloučen.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodněni jeho výběru

Dodavatel, jehož nabidka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnějši, je Účastník l: 02 Czech
Republic a.s., se sídiem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22.
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávaciho řízeni, byl dodavatel
v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ Zadavatelem vybrán bez provedeni hodnoceni.

8. Označení poddodavatele/ů

Vybraný dodavatel neuvedl žádného poddodavatele.

1



9. Odůvodněni použití jednaciho řízeni s uveřejněním nebo řizeni se soutěžním dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodněni použití jednacího řIzení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodněni použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodněni zrušení zadávacľho řízeni nebo nezavedeni dynamického nákupního systému

Nepoužito. veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli 02 Czech Republic a.s.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podáni nabidky namisto
elektronických prostředků

Vzhledem k tomu, že Zadavatel neměl k dispozici přislušný elektronický nástroj, který by umožňoval
podáváni nabidek v elektronické podobě, byly nabídky přijímány pouze v listinné podobě.
Podle ust. § 279 odst. 2 ZZVZ se na Zadavatele povinnost elektronické komunikace stanovená
v § 211 odst. 3 ZZVZ v dobé zahájení zadávacího řízení nevztahovala. Citované ustanoveni nabylo
ve vztahu k Zadavateli účinnosti dnem 18. října 2018.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatřeni

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

15. Odůvodněni nerozděleni nadlimitni VZ na části

Předmětem plnění je poskytováni hlasových a datových služeb mobilní a pevné telefónni šité.
V současnosti již jsou různl operátoři schopni zajišt'ovat požadované služby v plném rozsahu. Není
proto nadále nutné zakázku dělit na část týkajíci se te|ekomunikačních služeb pevné sitě a na část
mobilních telekomunikačnich služeb. Z tohoto důvodu nebyla VZ rozdělena na části.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3
ZZVZ

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. Prokázáni ekonomické kvalifikace nebylo požadováno.

V Praze dne 25. 2. 2019

pÓdpis Zadavate

2

P.

P'

P

t
h

f:


